ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH

V/v đánh giá, xếp loại chất
lượng lãnh đạo các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
 - Sở Nội vụ;

- Sở Y tế.

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh

giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-
CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức, viên chức; Kế hoạch số 80-KH/TU ngày 17/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân
trong hệ thống chính trị ở tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 4938/SYT-TCCB ngày 20/12/2023
và đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 18/TTr-SNV ngày 08/01/2024 về đánh giá,
xếp loại chất lượng tập thể và cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2023;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023 đối
với viên chức quản lý các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Y tế như sau:

1. Ông Trần Quốc Việt, Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn:
Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2. Ông Nguyễn Thanh Triết, Giám đốc Bệnh viện Mắt: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
3. Ông Lê Phước Nin, Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức

năng: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.
4. Ông Châu Văn Tuấn, Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi: Hoàn thành

tốt nhiệm vụ.
5. Ông Trần Kỳ Hậu, Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn: Hoàn

thành tốt nhiệm vụ.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Các viên chức nêu trên;
- Lưu: VT, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

246 10

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-90-2020-ND-CP-danh-gia-xep-loai-chat-luong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-450113.aspx